关于开办2017年第一期“员工销售技能提高班”的通知
各门店：
公司于2016年10月开办了一期“员工销售技能提高班”，参与提高班的员工在销售能力水平方面得到了很大的提升，为了更好地帮助员工提高专业能力，公司决定于2017年3月开办2017年第一期“员工销售技能提高班”。现就参加本次培训的相关事项做如下通知：
1、 报名条件：
    1、本次培训倡导的是“学习是自己的事”、“不比学历，比学习力”！所以，员工报名采用自愿的形式，如有意愿提升自己，成为一名专业的药学服务人员，欢迎大家积极报名。但本次培训班对学员的要求是宁缺勿滥，如不能在学习期间完成培训要求，公司将随时终止其学习机会，旨在将重要的精力花在真正愿意学习的人员身上，培养精英销售员，所以要求学员必须有坚定的学习信念！
2、 为了达到更好的培训效果，本次“提高班”名额限30名。从即日起至3月10日报名，报名人员请填写报名表（见附表）发人事部邮箱，联系电话：69515518，联系人：张蓉。
3、凡报名参与学习的员工，必须全力以赴按时参加。如旷课时间满2次，则视为自动放弃学习机会，公司将终止其学习。
二、培训内容
1、“提高班”的课程设计：主要根据“对症+对因+辅助治疗”的用药原则。首先进行常见疾病的诊断，再进行对症荐药，最后进行健康辅助治疗的联合用药方式。
2、“提高班”的课程安排：共设置有8次课程，分2个月完成，每周一次课，每次3小时。其中前2小时进行理论学习，后1小时进行实际演练与考核。
三、学习要求：
1、培训科将在学员学习期间，根据课程情况布置学习任务，具体内容每次课堂结束后由老师布置安排。
2、每人准备学习笔记本一本，要求课堂作好详细记录。
3、每次上课由培训科检查上周学习任务情况，对不完成学习任务的学员，培训科将终止其学习机会。
四、开课时间：另行通知
五、课程安排
 呼吸系统疾病、妇科疾病、心脑血管疾病、消化系统疾病、泌尿系统疾病、滋补营养、儿科常见疾病等。
    六、讲师安排
  公司内训师张建、辜瑞琪、苗凯、代志斌、周佳玉、段文秀及外聘讲师。
                             四川太极大药房连锁有限公司
2017年3月1日

附表：
            《员工销售技能提高班》报名表
	序号
	片区
	门店
	姓名
	进公司时间

	1
	东南片区
	大源北街店
	陶琳
	[bookmark: _GoBack]2016年4月